
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ VITTORIO DE SICA” 

    Distretto 33-Cod Mecc. NAIC87400E-Direzione Amm.va Tel-Fax 0817734492-Succursale 0817731678 - Codice Fiscale 80160310639_ 

Via De Carolis, 4 -80040 VOLLA(Napoli) e_mail: naic87400e@istruzione.it –  naic87400e@pec.istruzione.it - Sito  www.istitutocomprensivodesica.gov.it 

Con L’Europa,  investiamo nel Vostro Futuro 
 

Prot. n°  3209/C24c                                                                  Volla, 19/10/2017 

 
DECRETO DIRIGENZIALE 

 

Visto l’avviso del MIUR Prot. AOODGEFID/prot. n. 108612 del 16/09/2016 “Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Avviso pubblico “Progetti di inclusione 
sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 
scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE).  Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento 
formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa.  Azione 10.1.1 – Interventi 

di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 
Vista la nota del MIUR, Direz. Gen. Affari Internazionali prot. AOODGEFID/31698 del 
24/07/2017 con la quale è stata comunicata a questo istituto la formale autorizzazione 

all'avvio delle azioni e l'inizio dell'ammissibilità della spesa del progetto “Siamo diversi, 
noi siamo amici” – Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2017-500;  

Visto il proprio bando Prot.n. 2946/C24c del 20/09/2017 relativo alla selezione di 
esperti interni per la realizzazione del suddetto progetto; 
Vista la nota prot. 2995/C24c con la quale si è provveduto alla correzione del bando 

prot. 2946/C24c del 27/9/2017; 
Viste le domande pervenute, formalmente corrette e conformi a quanto previsto 

nell’avviso di bando;  
Visto il Verbale del Gruppo Operativo di Piano del 10.10.2017; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DISPONE 

ART. 1 – È approvata la graduatoria provvisoria di merito per il conferimento degli 
incarichi di Esperto interno allegata al presente decreto. 

ART. 2 - La presente graduatoria è pubblicata in data odierna all’albo dell’istituto sul 
sito web della scuola  (www.istitutocomprensivodesica.gov.it) 
ART. 3 - Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico 

entro quindici giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine, l’atto diventa 
definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in 

alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 
 
            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof.ssa Sofia Montano 

 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.L.vo 
39/1993) 

mailto:naic87400e@istruzione.it
mailto:naic87400e@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivodesica.gov.it/
http://www.istitutocomprensivodesica.gov.it/

